
 
 

 

 

 

Portaria da EPSJV 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A Diretora da EPSJV/Fiocruz, no uso das 

atribuições, estabelecidas pelo Decreto nº 8.932, 

de 14 de dezembro de 2016 - Estatuto da 

Fiocruz, 

 

RESOLVE: 

 

 

1.0 - PROPÓSITO 

Alterar a designação para a função que especifica.  

2.0 - OBJETIVO 

Designar a servidora Marcela Alejandra Pronko, matrícula siape 1984176, para exercer a 

função de Coordenação Geral do Programa de Pós-Graduação em Educação Profissional em 

Saúde, e as servidoras Ana Cristina Gonçalves Vaz dos Reis, matrícula 2182246, e Anakeila 

de Barros Stauffer, matrícula siape 1305825, como Coordenadoras Adjuntas do Programa de 

Pós-Graduação da Escola Politécnica de Saúde Joaquim Venâncio/Fiocruz, conforme 

homologado pelo Colegiado da PGEPS, em 25/06/2021. 

3.0 – VIGÊNCIA 

A presente Portaria tem vigência a partir da data de publicação. 

 

 

 

Anamaria D´Andrea Corbo 

Diretora  

EPSJV/FIOCRUZ  

Cursos Técnicos de N   

 

 

   Número 
 

                           029/2021-DIR/EPSJV 

   Entrada em vigor 

29/06/2021 

 

   De 

01 

   Folha 

01 

   Distribuição 

                     Geral 
 

    Data 
 

29/06/2021  

 

 

 
 

    Altera 
 

Portaria 029/2019 

   Cancela 

------- 


